^r In Kintyre.

- 691 Kal. Jan. Anno Domini Dexc.
 Dalriati populati sunt Cruitniu ⁊ Ultu. Ventus
 magnus 16 kal. Octobris quosdam vj. ex familia
 Iae mersit.
- 692 Kal. Jan. 2. f. l. 7. Anno Domini Dxcxj.
 Adomnanus 14 anno post pausam Falbei ad Hiber-
 niam pergit. Jugulatio Maelditraib meic Euganain.
 Obsessio Duindeanae *dibsi*.
- 693 Kal. Jan. Anno Domini Dxcxij.
 Bruide mac Bili rex Fortrenn et Ailphin mac Nectin
 mortui sunt. Jugulatio Ainftig ⁊ Niethneill ⁊ filio-
 rum Boendo. Mors Doergairt mac Finguine. Bellum
 contra Pante.
- 694 Kal. Jan. Anno Domini Dxcxij.
 Jugulatio Cerbaill mac Maellodrae. Obsessio Duin-
 fother. Mors Fercair mac Conaet Cirr. Domhnall
 mac Auin rex Alocuate moritur.
- 695 Kl. Jan. b. f. l. 10. Anno Domini Dxc4.
 Tomnat uxor Ferchair moritur. Mors Conaill filii
 Tuatail.
- 696 Kal. Jan. Anno Domini Dxcv.
 Jugulatio Domhnaill filii Couaill crandamni.
- 697 Kal. Jan. Anno Domini Dxcxvj.
 Tarachin de regno expulsus est. Ferchar fota mori-
 tur. Adomnanus ad Hiberniam pergit et dedit legem
 innocentium populis. Euchu nepos Domhnaill
 jugulatus est.
- 698 Kal. Jan. Anno Domini Dxcxvij.
 Bellum inter Saxones et Pictos ubi cecidit filius Ber-
 nith qui dicebatur Brectrid. Combustio Duinon-
 laigh. Expulsio Ainfcellach filii Ferchir de regno et
 vinctus ad Hiberniam vehitur.
- 699 Kal. Jan. Anno Domini Dxcxviii.
 Bovina strages in Saxonia. Bellum Finamla meic
 Osseni. Tarain ad Hiberniam pergit.
- 700 Kal. Jan. Anno Domini Dxcix.
 (Dormitacio Jarnlaigh Abbatis Lismoir.) Fiannainn
 nepos Dunchado rex Dalriati et Flann meic Cinn-

- faelad meic Suibne jugulati sunt. Aurtuile nepos Cruinmail de regno expulsus in Britanniam pergit.
- 701 Kal. Jan. Anno Domini Dec^o
 Feidelmídh mac Fergusa meic Aedain moritur. Jugulatio Aedo odbae. Aed mac Conluth, Congal mac Euganain, mortui sunt. *Imbaircecc íscí*^s ubi cecidit Conaing mac Dunchado 7 filius Cuandai. Destructio Duinonlaigh apud Sealbach. Jugulatio generis Cathboth. Occisio Neill mac Cernn. Irgalach nepos Conaing occidit illum.
- 702 Kal. Jan. Anno Domini Decj^o
 Irgalach nepos Conaing a Britonibus jugulatus in Insi mic Nechtan.
- 703 Kal. Jan. Anno Domini Decij^o
 Feargusan mac Maelcon moritur. Obsessio Rithi.
- 704 Kal. Jan. Anno Domini Deciij.
 Strages Dalriati in valle Linnae. Adamnanus lxx7 anno etatis sue Abbas Iae pausat.
- 705 Kal. Jan. Anno Domini Deciv.
 Jugulatio Conamlo mac Cannon.
- 706 Kal. Jan. Anno Domini Decv.
 Brude mac Derile moritur.
- 707 Kal. Jan. Anno Domini Decvj.
 Becc nepos Dunchado jugulatur. Dunchada principatum Iae tenuit.
- 708 Kal. Jan. Anno Domini Decvij.
 Canis cuaran rex Cruithne jugulatur.
- 709 Kal. Jan. Anno Domini Decviiij.
 Bellum *for Orcaibh*^t in quo filius Artablari jacuit. Jugulatio Conaill mic Feradaig.
- 710 Kal. Jan. Anno Domini Decix.
 Conain mac Failbi Abbas Iae pausat. *Imbaircecc*^u apud genus Comgail ubi duo filii Nechtain meic Doirgarto jugulati sunt. Oengus mac Maeleanfaig